uP191-HP4B Cala de 1x1 m per a localització de serveis, amb enderroc de paviment, excavació de terres
fins a localització de serveis a una fondària màxima d'1,30 m, reblert amb sauló, formació de
base de formigó i càrrega de materials sobre camió o contenidor, sense incloure reposició
de paviment

268,90

(DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P2
P21 PARTIDES D'OBRA I CONJUNTS
P21R DEMOLICIONS, ENDERROCS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
P21R0 ENDERROCS, DEMOLICIONS, ARRENCADES, REPICATS I DESMUNTATGES
P21R0- DESMUNTATGES O ENDERROCS D'ELEMENTS DE JARDINERIA

[...]

P31 PARTIDES D'OBRA I CONJUNTS
P312 FONAMENTS, CONTENCIONS I TÚNELS
P312- RASES I POUS
P312-

m3P312-JDS7 Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 25 / B / 20 / X0 amb una
quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió

116,20

(CENT SETZE EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

mP312-MPRO Formació de protecció de la canalització amb tub corrugat i interior llis de D250. Cobriment
amb formigó 0,25m el perímetre.
ub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de PVC-U, diàmetre
nominal DN 250, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies
interna llisa i externa perfilada.
Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 25 / F / 20 / X0 amb una
quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió. Grau
de dificultat alta.

132,74

(CENT TRENTA-DOS EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P6
P61 PARTIDES D'OBRA I CONJUNTS
P618 TANCAMENTS I DIVISÒRIES
P6180 PARETS I ENVANS D'OBRA DE FÀBRICA
P6180- PARETS DE BLOCS DE MORTER DE CIMENT
P6180-

EUR

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 3Data:10/12/24

CÒDI UA DESCRIPCIÓ PREU

[...]

F / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6,
col·locat manualment i acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per
a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment. Inclou rasa i base de fonament de
formigó.

126,92

(CENT VINT-I-SIS EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

P6182 PARETS I ENVANS D'OBRA DE FÀBRICA
P6182- PARETS DE BLOCS DE MORTER DE CIMENT
P6182-

m2P6182-44X1 Paret divisòria per a revestir de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de
400x200x200 mm, llis, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter